
                                                             
 

UCHWAŁA NR 218/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  
 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela kontraktowanego 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 oraz z 2015 r. poz. 357) 
uchwala się, co następuje:                        
 

§ 1. Powołuje    się     komisję     egzaminacyjną     do     przeprowadzenia     postępowania 
egzaminacyjnego nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie ustalonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 62                    
ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego. 
  

Przepisy art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że:  
1) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, a w skład komisji wchodzą:  
a) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 
b) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
c) dyrektor szkoły, 
d) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania; 
2) na wniosek nauczyciela w skład komisji, o których mowa w ust. 1-3, wchodzi 

przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego; 
3) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, 

zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 9g ust. 2 wykonuje zarząd 
powiatu. 

 
Komisja egzaminacyjna pracować będzie w trybie i na zasadach określonych  

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393). 

 
Nauczyciel kontraktowy, o którym mowa w załączniku do projektu niniejszej uchwały, 

złożył wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego, w którym wniósł o powołanie do składu komisji przedstawiciela związku 
zawodowego. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie.  

 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 


